Kupujicí se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny.

Cena nástroje a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu plnění v rozsahu dle článku 2. této
smlouvy činí:

Cena bez DPH:118 991,74-- Kč
DPH 21%: 24 988,26-- Kč
Celková cena: 143 980,00-- KČ

(Slovy: jednostočtyřicettřitisÍcdevětsetosmdesát korun českých)

3.2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovidajÍcÍ
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plněni. Za zdanitelné plnění pokládajI smluvní
strany dodáni nástrojů.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávajícj předpokládá při plněni